РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

       25.02.2020г.                                                                                                           № 05

Об  установлении границ территории на которой осуществляется ТОС

(территориальное общественное самоуправление) «Сунжа»

  Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Сунженского сельского поселения, Решением Совета Сунженского сельского поселения от

15.11.2016 № 69 « О  территориальном общественном самоуправлении в Сунженском

сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области», на основании

поступившего заявления от инициативной группы «О рассмотрении предложения по

установлению границ территории на которой осуществляется ТОС «Сунжа» Совет

Сунженского сельского поселения Решил:

 1. Утвердить границы территории на которой осуществляется ТОС «Сунжа» согласно

Приложения 1 (схема) и Приложения 2 (описание).

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с

Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области.

 3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации

Морозова С.Д.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                                   С.В.Кудряшов

Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                                      М.Е. Хлюпин

Приложение  1

к решению Совета Сунженского

сельского поселения

№ 05 от 25.02.2020г.

Приложение  2

к решению Совета Сунженского

сельского поселения

№ 05 от 25.02.2020г.

Текстовое  описание границ территории на которой предполагается осуществление

ТОС «Сунжа»

 Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах

населенного пункта д. Семигорье, в  границах  придомовой территорий ул. Волжская д.1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8. ул. Молодежная д.1, 2, 3, 4, 6, 7 .

 С восточной стороны граница ТОС проходит вдоль дороги Борутиха — Шалдово, с

южной, северной и западной граничит с одноэтажной застройкой частного сектора.